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OlFAHNCAH KAPJIEH MAPTEHOBINY
HAYMYYK MUXA MUXAWNOBIY
CAZJOBOW BACUINI ANEKCEEBIY
POANOHOBA HATA/bA MABJIOBHA
OUNNDOPOBA ENEHA POHATBAOBHA
YYTYHKOBA EJIEHA TPUTOPbEBHA
MAPKMAH EJ/IN3ABETA TEOPTIEBHA
AC/IAMA3AH APEH BAPY>XXAHOBWY
TONCTOMATOB ASTEKCEA ANNEKCEEBUNY
ACNAMA3AH APTAK CMPEKAHOBMY
BYTKEBW/Y OJIbIA AMUTPUEBHA
KOPOTUHA TATbAHA BAHOBHA
roO/IbAMAH MUTA TASAPEBY
KO3/TOBA TAJIMHA BACU/TIbEBHA
MWHAKOB BIAANMNP CEPTEEBY
POAVNOHOBA JIAPNCA NBAHOBHA
POAMNOHOBA HATANbA FOPLEBHA
Bbipbiwes Banepuin Pegoposuny
JIYLLKOB BANEPU MBAHOBWY
MAJIOBA ENEHA BUKTOPOBHA
NOTOry30B BAYEC/IAB HUKOJTIAEBUY
BYNAHOBA VIPUHA BACUJ/IbEBHA
NYKAHOB ANNEKCAH/IP BAJIEHTUHOBY
MW3IOKNHA BEPA AHTOHOBHA
MWN3HOKNHA TAMAPA ®EJOPOBHA
KONOAELIKAA NPNHA BJAAVIMUNPOBHA
LUMYPOB ANTEKCEV BUKTOPOBWY
KATNTBEHLIEBA MPUHA ANTEKCAHZPOBHA
YYTYHKOBA JIFOBOBb MBAHOBHA
KOHAEB BJJAAVIMUP PUTOPBLEBINY
BAPABAH HUKOJIAA MUXANIOBMY
KA3AKOBA TAJIMHA NEOHNAOBHA
MACIOK BANEHTUHA ®EAOPOBHA
BEYNHA BANEHTUHA BUKTOPOBHA
KAA NAPUCA TPUTOPBEBHA
HYPTAJIVEBA PAVIOA AO3AMETANHOBHA
KYPOE/LOB CEPTE BAYEC/IABOBINY
BUXKYHOB EBTEHUIA HUKOAEBUY
rYPOBA TANIMHA ANEKCAHAPOBHA
MwupoHoBsa EsreHusa

3ANKUHA BUKTOPUA BACU/IbEBHA
YOBAH BATEHTVHA MAPKOBHA
ByatoknH Hukonaii MatBeeBuy

r'YTOPEB BTIAAVMUP BNAAVNMUPOBNY
3arapuwH Butanuin Banepbesuy
HNYMKOBA AJIMHA UTOPEBHA
KOMEEYKWH BAJIEPNI BAYEC/IABOBMY
rOPAVEHKO 2/IEOHOPA CTAHVNC/IABOBHA
rOPAVEHOBA OJ1bI'A MABJIOBHA
HAYMUYYK HATAINA MUXAMNOBHA
AYOAHOB NBAH MBAHOBWY

OcTaToK 3af,0/IKEHHOCTU
TekyLwmin Ha 01.04. 2017r.

10 004,00
10 180,20
10 311,00
10 320,00
10 446,14
10 460,51
10 484,00
10 494,00
10 597,80
10 865,00
10 938,48
10 942,59
11 014,00
11 067,00
11 125,00
11 149,86
11 149,86
11 201,00
11 330,00
11 361,00
11 392,00
11502,12
11 725,00
11 729,00
11 729,00
11752,44
11 800,00
11 939,03
12 225,00
12 271,00
12 320,00
12 355,00
12 589,00
12 917,00
12 939,12
12 947,00
13 340,40
13 735,00
13 736,00
13 750,00
13 901,00
13 933,00
14 194,00
14 336,00
14 400,00
14 601,80
15417,98
15 459,68
17 035,62
19 067,10
22 692,29



LLLEPBAKOBA TATbAHA CEPIEEBHA
KAJTMHWH BNALNC/IAB BOPNCOBINY
LWETUHWNH ANEKCAHAP ANEKCEEBMY
3YANHA ENIEHA CEMEHOBHA

TUTOBA ENEHA ANEKCAHPOBHA
YEXOHWH NTOPb FTEHHAZABEBNY
TkaueB Anekceit AnekcaHapoBumY
KONOAELKWIA ONET IEOHUAOBWY
TULLEHKO HATANINA MUXANTIOBHA
NNYYrmMHA NPUHA HNKOJTAEBHA
rNYCKMHA HATAJIbA NBAHOBHA
BACW/IbEBA EJTEHA IBAHOBHA
ABAKAH MbAC BNAANMUPOBINY
3y6oB BaneHTH AnekceeBuny

AYAKA BNAOVMNP METPOBUY
JAEHNCOB ANTEKCAHAP AHATO/IbEBY
LUtpaHL, MiprHa AHTOHOBHa

KYAENVHA ANNA CTAHUC/TABOBHA
JOXYMAEBA TAJIMHA NBAHOBHA
EOPEMOB BNAANMUP AHATOJ/IbEBUY
ATAMAHOB BANEPUIA AJIEKCAHAPOBIY
Tonkaues AnekcaHap KOHCTaHTMHOBMY
BACUJIEHKO CEPTEN BOPUCOBUY
MEPBYH OKCAHA VIBAHOBHA
CNAOPEHKO AHXE/TNKA BAYEC/TABOBHA
[>xabpaunosa LLamcuins Balinap Kbi3bl
ABAYNNAEB AAbITE3ANT KYPBEAH OTJ1bl
ABAYTAHWEB PYCTAM ABAYTA®APOBUY
KPACHAHCKNW AMWTPUIA BOPNCOBWY
JIEBEAEB AHAPE UTOPEBMY
ABAHECOB MUXAWNT APCEHOBINY
MWHAKOB BUKTOP CEPIEEBUY

MULLIEB ANNEKCAHAP ANTEKCEEBIY
NOoSIAKOB MUXAWN CEPIFEEBUY
MOTrOPENOB NTOPb HNKOJIAEBNY
HHOAHOPBEFOB ACAH HHOAHKOPBEIOBUY
KNPCAHOBA TFOAMWNA BUKTOPOBHA
JINMHFANTUC POMAH BAIAAVMUPOBUY
OPUAEPVX AHAPNC NMOXAHHEC
AHAPEEBCKW CEPTEN BAAAVMMUPOBWY
KOHAEB CEPTEW HKO/AEBWY
KWPbAKOB CEPTEV AJIEKCAH/IPOBWY
BABEKOBA 1Nt ACXATOBHA
TAPNOYNNINH PALLINA BAKUEBANY
rONIYBKVH ANEKCEN AHATONbEBWY

22 875,15
23162,20
24 637,00
26 232,00
27 394,00
27 581,82
29 921,17
30528,33
31 843,20
32 045,80
34 336,13
34 336,13
35 141,00
36 848,64
38 262,00
38 843,25
40 433,33
40 538,93
41 077,04
41 211,30
41 997,89
42 045,77
42 390,28
43 619,70
45 719,63
46 047,43
48 515,98
51 851,55
54 990,75
55500,10
69 887,83
70 208,70
81 634,76
82 123,51
89 547,07
98 847,18
100 580,80
106 994,61
150 183,75
157 996,61
210 865,12
215 813,23
364 608,03
574 545,74
630 686,93
4773 624,39



